
 

 

UCHWAŁA NR VII/35/15 

RADY GMINY NAREW 

z dnia 22 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r.  

poz. 532) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zmienić plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zmienić plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą: 

1) po stronie dochodów 14 220 314,03 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 12 875 850,97 zł, 

- majątkowe w wysokości 1 344 463,06 zł; 

2) po stronie wydatków 15 134 822,03 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 12 007 142,03 zł, 

- majątkowe w wysokości 3 127 680,00 zł. 

3) Deficyt budżetu w wysokości 914 508,00zł zostanie pokryty: 

- pożyczką długoterminową w kwocie 710 000,00 zł, 

- przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  

204 508,00 zł. 

§ 4. Zmienia się: 

- zadania inwestycyjne w 2015 roku zgodnie z załącznikiem nr 3, 

- przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 4, 

- zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Narew w 2015 roku zgodnie  

z załącznikiem nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 czerwca 2015 r.

Poz. 2105



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodnicząca Rady 

Walentyna Timofiejuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2105



Załącznik nr 1 do uchwały nr VII/35/15 

Rady Gminy Narew 

z dnia 22 czerwca 2015 r. 

Zmiany w dochodach 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  
po zmianach 

(5+6+7) 

Bieżące 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków  
na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych 
 z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
482 440,00 -7 440,00 7 440,00 482 440,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków  
na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 226 440,00 -7 440,00 7 440,00 226 440,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2440 

Dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

7 440,00 -7 440,00 0,00 0,00 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 7 440,00 7 440,00 

bieżące razem: 11 367 107,06 -7 440,00 10 440,00 11 370 107,06 

  

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 562,06 0,00 0,00 5 562,06 

Majątkowe 

majątkowe razem: 1 344 463,06 0,00 0,00 1 344 463,06 

  

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5  ust. 1 pkt 2 i 3 

725 110,06 0,00 0,00 725 110,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2105



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 
(5+6+7) 

Bieżące 

bieżące razem: 1 505 743,91 0,00 0,00 1 505 743,91 

  

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 14 217 314,03 -7 440,00 10 440,00 14 220 314,03 

  

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

730 672,12 0,00 0,00 730 672,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2105



Załącznik nr 2 do uchwały nr VII/35/15 

Rady Gminy Narew 

z dnia 22 czerwca 2015 r. 

Zmiany w wydatkach 

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

    6620 

Dotacje celowe przekazane 

dla powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2105



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 127 938,00 127 938,00 127 438,00 29 200,00 98 238,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 938,00 130 938,00 130 438,00 29 200,00 101 238,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 126 294,00 126 294,00 125 794,00 29 200,00 96 594,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 294,00 129 294,00 128 794,00 29 200,00 99 594,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 400,00 37 400,00 37 400,00 0,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 336 602,00 4 336 602,00 4 154 602,00 3 346 421,00 808 181,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 348 602,00 4 336 602,00 4 154 602,00 3 346 421,00 808 181,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 48 092,00 48 092,00 48 092,00 0,00 48 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 092,00 48 092,00 48 092,00 0,00 48 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 4 097 726,52 2 475 154,52 2 467 254,52 497 108,00 1 970 146,52 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 1 622 572,00 1 622 572,00 1 611 572,00 0,00 

zmniejszenie -1 915,00 -1 915,00 -1 915,00 0,00 -1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 915,00 1 915,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 097 726,52 2 473 239,52 2 465 339,52 497 108,00 1 968 231,52 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 1 624 487,00 1 624 487,00 1 611 572,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2105



  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 227 800,00 216 800,00 216 800,00 0,00 216 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 915,00 -1 915,00 -1 915,00 0,00 -1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 915,00 1 915,00 0,00 0,00 

po zmianach 227 800,00 214 885,00 214 885,00 0,00 214 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 915,00 12 915,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 915,00 -1 915,00 -1 915,00 0,00 -1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 085,00 178 085,00 178 085,00 0,00 178 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 915,00 1 915,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 915,00 12 915,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 599 078,12 10 500 313,12 8 968 428,52 5 341 193,00 3 627 235,52 559 000,00 879 341,00 6 543,60 0,00 87 000,00 3 098 765,00 3 098 765,00 1 759 765,00 0,00 

zmniejszenie -1 915,00 -1 915,00 -1 915,00 0,00 -1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 915,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 915,00 13 915,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 614 078,12 10 501 398,12 8 969 513,52 5 341 193,00 3 628 320,52 559 000,00 879 341,00 6 543,60 0,00 87 000,00 3 112 680,00 3 112 680,00 1 759 765,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów 

 do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 505 743,91 
1 505 743,91 

542 167,47 83 322,40 458 845,07 0,00 963 576,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 
0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 
0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 505 743,91 
1 505 743,91 

542 167,47 83 322,40 458 845,07 0,00 963 576,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2105



Załącznik nr 3 do uchwały nr VII/35/15 

Rady Gminy Narew 

z dnia 22 czerwca 2015 r. 

Zadania inwestycyjne w 2015 roku 

Jednostka organizacyjna realizująca program Urząd Gminy Narew 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Lata 

realizacji 

Ogólna 

wartość 

zadania 

Planowane wydatki 

 Rok 
2016 

rok 2015 

(9 -12) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 
wymienione 

wart. 5  ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1. 600 60016 6050 
Modernizacja dróg gminnych (Narew:  

od ul Mickiewicza do hotelu Narew) 
2015 70 000 70 000 70 000         

2. 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji technicznej  
na modernizację dróg 

- wieś Odrynki 

- wieś Soce 
- wieś Lachy 

2015 60 000 60 000 60 000         

3. 720 72095 
6067 

6069 

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 

województwa podlaskiego – część inwestycyjna 
2014-2015 168 953 148 193 22 228,94     125 964,06   

4. 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego do urzędu 2015 11 000 11 000 11 000         

5. 801 80195 6050 
Opracowania zadań termomodernizacyjnych 
budynków oświatowo-kulturalnych oraz urzędu 

gminy 

2015 12 000 12 000 12 000         

6. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego we wsi Saki 2015 12 915 12 915 12 915         

7. 900 90001 
6057 

6059 
Remont oczyszczalni ścieków w Narwi 2015 1 634 010 1 611 572 302 426 710 000   599 146   

8. 600 60016 6050 Modernizacja ul. Ogrodowej w Narwi 2015 1 196 280 1 187 000 597 647   589 353     

Ogółem 3 165 158 3 112 680 1 088 216,94 710 000 589 353 725 110,06   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2105



Załącznik nr 4 do uchwały nr VII/35/15 

Rady Gminy Narew 

z dnia 22 czerwca 2015 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2015 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

2§ 

Kwota 

zł 

Przychody ogółem:   1 242 008 

1. Kredyty § 952   

2. Pożyczki § 952   

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 710 000 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

7. Papiery wartościowe  (obligacje) § 931   

8. Inne źródła  (wolne środki) § 950 532 008 

Rozchody ogółem:   327 500 

1. Spłaty kredytów § 992 188 672 

2. Spłaty pożyczek § 992 71 592 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 67 236 

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych  (obligacji) § 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2105



Załącznik nr 5 do uchwały nr VII/35/15 

Rady Gminy Narew 

z dnia 22 czerwca 2015 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Narew w 2015 roku 

Lp. 

Dział 

Rozdział 

§ 

Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje 
Zadanie 

Dotacja 

przedmiotowa 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

Dotacja 

podmiotowa  

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

Dotacja 

przedmiotowa 

dla jednostek 

nie zaliczanych 

do sektora 

finansów 

publicznych 

Dotacja 

podmiotowa  

dla jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

Dotacja celowa na zadania 

własne gminy realizowane 

przez podmioty należące  

i nie należące do sektora 

finansów publicznych 

1. 

921 

92109 

2480 

Narwiański Ośrodek 

Kultury 

Działalność bieżąca, upowszechnianie 

kultury 
  286 000       

2. 

921 

92116 

2480 

Gminna Biblioteka 

Publiczna 

Działalność bieżąca, upowszechnianie 

kultury czytelnictwa  
  261 000       

3. 

851 

85154 

2800 

ZOZ Hajnówka 
Wspieranie działalności profilaktyki 

alkoholowej 
        2 000 

Narwiański Ośrodek 

Kultury 

Wspieranie działalności profilaktyki 

alkoholowej 
        5 000 

Gminna Biblioteka 

Publiczna 

Wspieranie działalności profilaktyki 

alkoholowej 
        5 000 

4. 

754 

75412 

6300 

Starostwo Powiatowe  

w Hajnówce 

Dotacja celowana na wsparcie 

funkcjonowania ochrony przeciwpożarowej 

Powiatu Hajnowskiego 

        15 000 

Ogółem   547 000     27 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2105


		2015-06-24T14:46:10+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




